
24/01/24, 08:36 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 - Análise dos documentos comp…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788886947324048020&simpl=msg-f:1788886947324… 1/6

Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 - Análise dos documentos
complementares de habilitação - MULTIPRO
4 mensagens

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br> 23 de janeiro de 2024 às
09:11

Para: Divisão de Engenharia <engenharia@tjam.jus.br>, Antonio Sobrinho Sousa
<antonio.sobrinho@tjam.jus.br>, Evelyn Guerra Xavier da Silva <evelyn.xavier@tjam.jus.br>,
Rommel Pinheiro akel <rommel.akel@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,
 
Encaminha-se, para manifestação técnica do Setor Demandante, os
documentos de habilitação complementar, referente ao Pregão Eletrônico Nº
057/2023 (SEI nº 2023/000025220-00) da Licitante classificada sob
análise, Empresa MULTIPRO, para instruir os trabalhos da Coordenadoria de
Licitação.
 
A verificação de adequação dos documentos complementares ao Termo de
Referência dará subsídios técnicos para a habilitação da Licitante.
  
Sendo assim, questiona-se à SEINF:
  
1) Os documentos complementares apresentados atendem ao exigido no
Termo de Referência?
 
2) Foi possível confirmar com o Emitente do Atestado se o objeto descrito no
Atestado de Capacidade Técnica atende ao Termo de Referência?

3) Em eventual não atendimento, existe documento ou informação técnica que
possam ser solicitados em diligência visando salvar a proposta?
  
Solicita-se, em razão do agendamento da continuidade do certame, resposta a
esta Diligência até o dia 24/01/2024, às 9

 CAT - 552794.pdf

 CAT - 558380.pdf

 CAT - 558417.pdf

 CAT - 558677.pdf

https://drive.google.com/file/d/1ezJOA4RUEJcDlchyoaavsYsZeFKRJfdT/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1pKe-r9LnVVjKftec8EodAeouSex7fbkj/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1S7Geu_rCKzGQWBIRfiaTWMDgsTSB0FkB/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/17dWpXk-X2--s6-sr1O8FqJOjHSwVPHQN/view?usp=drive_web


24/01/24, 08:36 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 - Análise dos documentos comp…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788886947324048020&simpl=msg-f:1788886947324… 2/6

 CAT - 580446.pdf

 CAT - 589261.pdf

 CAT - 591971.pdf

 CAT - 591972.pdf

 CAT - 592165.pdf
:00h.

Atenciosamente,

17 anexos

CAT - 655558.pdf
1867K

CAT - 598677.pdf
2693K

CAT - 968047.pdf
483K

CAT - 966187.pdf
1243K

CAT - 969893.pdf
1639K

CAT - 976819.pdf
859K

CAT - 968764.pdf
1607K

CAT - 976421.pdf
1083K

1. CAU PJ - 21.02.24.pdf
223K

3. CAU -BRUNO LEITE - 07.01.2024.pdf
221K

2. CAU - SALATIEL - 07.01.2024.pdf
221K

6. CREA - PAULO - 31.03.2024.pdf
410K

https://drive.google.com/file/d/1huDZFfRny5He4sB6nTOfMvjVAF-uiDg9/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1EytSBhq2G4nET1DWl69RojecUk3AZ987/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1FTMcaWBUaxa7u03KN3VKM9UdUrTrf_QA/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1XA1P--YruKNEuVFE7vIwen9ePbWCiPSa/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1nehtZEKM7_UCL3Bi9I0tR0b_5OBTYBdc/view?usp=drive_web
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lrqd4jbq1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lrqd4jbq1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lrqd4jb80&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lrqd4jb80&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lrqd4qjf3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lrqd4qjf3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lrqd4qj72&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lrqd4qj72&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lrqd4qjl4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lrqd4qjl4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lrqd4w8u7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lrqd4w8u7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lrqd4w8h5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lrqd4w8h5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lrqd4w8l6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lrqd4w8l6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lrqd5kro8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lrqd5kro8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lrqd5krz10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lrqd5krz10&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lrqd5krs9&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.11&disp=attd&realattid=f_lrqd5krs9&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lrqd5ks912&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.12&disp=attd&realattid=f_lrqd5ks912&safe=1&zw


24/01/24, 08:36 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 - Análise dos documentos comp…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788886947324048020&simpl=msg-f:1788886947324… 3/6

5. CREA - SALATIEL - 31.03.2024.pdf
410K

7. CREA - NATHALIE - 31.03.2024.pdf
410K

8. CREA - BRUNO RAFAEL - 31.03.24.pdf
410K

9. CREA - DELMIRO - 31.03.2024.pdf
409K

10. CREA PJ - 31.03.2024.pdf
414K

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br> 23 de janeiro de 2024 às
10:20

Para: Divisão de Engenharia <engenharia@tjam.jus.br>, Antonio Sobrinho Sousa
<antonio.sobrinho@tjam.jus.br>, Evelyn Guerra Xavier da Silva <evelyn.xavier@tjam.jus.br>,
Rommel Pinheiro akel <rommel.akel@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Complementando o e-mail anterior, segue a documentação restante da empresa licitante
MULTIPRO.
Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

10 anexos

ANEXO I - MODELO DECLARACAO.pdf
267K

ANEXO II - MODELO DECLARACAO.pdf
329K

DECLARACAO DISPENSA DE VISTORIA.pdf
270K

CONTRATO - DELMIROXMULTIPRO.pdf
467K

CONTRATO - BRUNOXMULTIPRO.pdf
2134K

CONTRATO - BRUNORAFAELXMULTIPRO.pdf
2604K

CONTRATO - NATHALIEXMULTIPRO.pdf
4004K

CONTRATO - GABRIELXMULTIPRO.pdf
4032K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lrqd5ks511&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.13&disp=attd&realattid=f_lrqd5ks511&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lrqd5ksf13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.14&disp=attd&realattid=f_lrqd5ksf13&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lrqd5ksp14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.15&disp=attd&realattid=f_lrqd5ksp14&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lrqd5kst15&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.16&disp=attd&realattid=f_lrqd5kst15&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_lrqd5ksx16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d367335e953294&attid=0.17&disp=attd&realattid=f_lrqd5ksx16&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lrqfv20f0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lrqfv20f0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lrqfv20k1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_lrqfv20k1&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lrqfv20l2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.3&disp=attd&realattid=f_lrqfv20l2&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2j5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.4&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2j5&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2h4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.5&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2h4&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2g3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.6&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2g3&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2m7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.7&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2m7&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2k6&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.8&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2k6&safe=1&zw


24/01/24, 08:36 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 - Análise dos documentos comp…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788886947324048020&simpl=msg-f:1788886947324… 4/6

CONTRATO SOCIAL - SÓCIO.pdf
413K

CONTRATO - PAULOXMULTIPRO.pdf
3901K

Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br> 23 de janeiro de 2024 às
10:35

Para: Divisão de Engenharia <engenharia@tjam.jus.br>, Antonio Sobrinho Sousa
<antonio.sobrinho@tjam.jus.br>, Evelyn Guerra Xavier da Silva <evelyn.xavier@tjam.jus.br>,
Rommel Pinheiro akel <rommel.akel@tjam.jus.br>
Cc: Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Complementando o e-mail anterior, segue a documentação restante da empresa licitante
MULTIPRO.
Atenciosamente,

 CAT - 552794.pdf

 CAT - 558380.pdf

 CAT - 558417.pdf

 CAT - 558677.pdf

 CAT - 580446.pdf

 CAT - 589261.pdf

 CAT - 591971.pdf

 CAT - 591972.pdf

 CAT - 592165.pdf

 CAT - 592574.pdf

 CAT - 592667.pdf

 CAT - 594570.pdf

 CAT - 594577.pdf

 CAT - 597188.pdf

 CAT - 597262.pdf

 CAT - 602327.pdf

 CAT - 652986.pdf

 CAT - 653801.pdf

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2q9&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.9&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2q9&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2p8&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=18d36b1b32b15066&attid=0.10&disp=attd&realattid=f_lrqfvh2p8&safe=1&zw
https://drive.google.com/file/d/1b_3TupL5a5-d6BQaA9dkTsIua6tAbm-L/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1LBebsEtfDZ2Z3yAJ2HgCo793HJl8EaxH/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1EceZBC3yaF_y0zn12TxCCKVo-meiNqrh/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1XB7U2V3qylHM-PCsUnFzovZyTxv-7EHK/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1hQ-DWjy2H8F4qLolAh0ApvLw0qrKFCJS/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1B1EpWm7-bfKYTzRP03vBxeM--X36_Zth/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1HenewlBNlWYuZMyQmbksFjBaMnZPHHtV/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1YOqO5QKX9dp7fYdS--L1eSw8PXBEfnya/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1Zy8z4PEE1mh0a_p53Yw3zalxyKgkwPAX/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1NgNqvG5d4tqwTn6jPGbqTP5vKKuJLrWq/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1yGV1Ol_YmYlVfrouLBmmw_724txuhF1X/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1MCTAEwXoTGQk-zwhrzynQbonElSacCZG/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1qtiFiHzJMWI5pMHg_N0jTMGdLwYEmia5/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1Rh732dc-ooXFloh6a456AknDCpbbW5Fw/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/11pJTaciXIBwNSWUYeo9-0U2ReWVcdd8N/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1HUyQJUGIndx2lCSKbmYOK2W1q3kSfT83/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/15aA4j6KJRaHzWX4bcXlw0UgwO2WcKmoT/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1GNzFIK6sIsZGlBle3nkjTAi38QqHjD47/view?usp=drive_web


24/01/24, 08:36 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 - Análise dos documentos comp…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788886947324048020&simpl=msg-f:1788886947324… 5/6

 CAT - 691185.pdf

 CAT - 748132.pdf

 CAT - 785851.pdf

 CAT - 790143.pdf

 CAT - 967579.pdf

 CAT - 968569.pdf

 CAT - 972846.pdf

 CAT - 976420.pdf
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Antonio Sobrinho Sousa <antonio.sobrinho@tjam.jus.br> 23 de janeiro de 2024 às
17:24

Para: Andre Luis da Paixao e Silva <andre.paixao@tjam.jus.br>
Cc: Divisão de Engenharia <engenharia@tjam.jus.br>, Evelyn Guerra Xavier da Silva
<evelyn.xavier@tjam.jus.br>, Rommel Pinheiro akel <rommel.akel@tjam.jus.br>,
Coordenação de Licitação <colic@tjam.jus.br>

Senhores / Senhoras,

Para instruir os trabalhos da Coordenadoria de Licitação, segue manifestação da
Secretaria de Infraestrutura referente ao Pregão Eletrônico nº 057/2023 (SEI nº
2023/000025220-00) da Licitante classificada sob análise - MULTIPRO.

- Para a habilitação técnico-operacional a licitante atende aos requisitos definidos no
Termo de Referência com a apresentação: 1) Certidão de Registro e Quitação de
Pessoa Jurídica nº 1008983/2023, expedida pelo CREA/AM e Certidão de Registro
e Quitação de Pessoa Jurídica nº 854535, expedida pelo CAU/AM; 2) Certidão de
Acervo Técnico com Atestado nº 597262, emitido pelo Conselho de Arquitetura e
Urbanismo (CAU), comprovando que a empresa prestou serviço de elaboração vistoria e
perícia, com elaboração de laudo estrutural, em edificação com no mínimo 300 m² de
área. Certidões comprovadas em consulta ao CREA/AM e CAU/AM.

- Para a habilitação técnico-profissional, a licitante atende aos requisitos definidos no
Termo de Referência por meio da Certidão de Acervo Técnico com Atestado nº 597262
(CAU), com acervo técnico do Engenheiro Civil e Arquiteto e Urbanista Salatiel Dandolini
Kerne e comprovação de vínculo do profissional por contrato social. Certidão
comprovada em consulta ao CAU/AM.

- Apresentou Declaração de Dispensa de Vistoria em que conhece as condições locais
para a execução do objeto.

Portanto, em relação à documentação apresentada pela licitante MULTIPRO, concluiu-
se pelo atendimento pleno por atender a todos os requisitos exigidos no Termo de
Referência.

https://drive.google.com/file/d/1QwjIkLZv0L-0ztuje1mISXTA7MW7Vc0h/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1iV3kaWxvaVaEgyBmIcXT53SvDTi37DaF/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/16mFz4kBOxEq7JG2o--QugQxh1axQuAbz/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1ifNQLyp2bYoH3eMx0GJcIc8S3CEUV0I7/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1KRIR-u3j3lgdq-8rWIKtKtm_aB-mMBfs/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1T9Pzel0BCkwFmMSCzdVhnf7bx5By8bR-/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1V0l2N3TpPtn3F1NQkyT7GZ3zx5V7zJpW/view?usp=drive_web
https://drive.google.com/file/d/1tNwpNDNAaoc4kFTqo6PjZqnEuYBiwZEd/view?usp=drive_web


24/01/24, 08:36 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2023 - Análise dos documentos comp…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a87541bc81&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1788886947324048020&simpl=msg-f:1788886947324… 6/6

Atenciosamente,

 

[Texto das mensagens anteriores oculto]


